
                                                                                                                              
                                                                                                                         

Uchwała    Nr  XXIV/168/05
Rady Gminy G o ś c i e r a d ó w

z dnia  24 marca 2005 roku

w sprawie: przedłużenia najmu lokalu użytkowego w budynku zlokalizowanym
na działce nr 745/9 położonej w Gościeradowie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001
roku z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z
2004 roku z późn. zm.)
Rada Gminy  G o ś c i e r a d ó w

uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na przedłużenie  najmu lokalu  użytkowego znajdującego
się  w  budynku   zlokalizowanym  na  działce  Nr  745/9  położonej  w
Gościeradowie o okres 1 roku w związku z upływem 3-letniego okresu
najmu z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej.

2. Przedłużenie najmu lokalu użytkowego o którym mowa w pkt 1 odnosi
się  do  umowy najmu lokalu  użytkowego  zawartej  z   P.  Żyłką  Janem
P.P.H.U.  „Glass-Reflection”   Gościeradów  Ukazowy  57F.   23-  275
Gościeradów.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


